REQUERIMENTO N.º 913/2018
Ementa: Reitera informações sobre cratera existente na Estrada Luiz de Queiroz Guimarães, Km 1.
Excelentíssimo Senhor Presidente;
Nobres Vereadores:

Considerando Resposta de Requerimento sob nº 1.587/2017, enviada através do Ofício 1.846/2017 DTL/SAJI/P.

Considerando o aumento  da erosão existente na localidade acima apontada.

Considerando que na resposta de requerimento foi informado que seriam adotadas medidas no prazo de 90 dias.

Considerando que o prazo estipulado expirou.

O Vereador José Henrique Conti requer, nos termos regimentais após a aprovação em plenário, seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informação (ões):

      Quais providências serão adotadas pelo departamento competente para obras de contenção da erosão?
Justificativa:
Este Vereador apresenta a seguinte propositura a pedido de munícipes que solicitam maiores informações.
Valinhos, aos 02 de maio de 2018.

Dr. José Henrique Conti

Vereador – PV
Fotos anexas.
[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

[image: image4.jpg]